

Vranum Holding ApS

Vranumvej 7B, 8800 Viborg

CVR-nr. 42 49 10 20

Årsrapport 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2023

Dirigent:

.....
Dan Thordahl Jørgensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Vranum Holding ApS
Adresse, postnr., by	Vranumvej 7B, 8800 Viborg
CVR-nr.	42 49 10 20
Stiftet	24. juni 2021
Hjemstedskommune	Viborg
Regnskabsår	1. maj 2022 - 30. april 2023
Direktion	Dan Thordahl Jørgensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på 3.430 kr. mod et underskud på 25.529 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2023 udviser en egenkapital på 17.901 kr.

Direktionen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er bekendt med reglerne i årsregnskabsloven. Der forventes reetableret via positive driftsresultater fremadrettet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022/23 12 mdr.	2021/22 10 mdr.
	Bruttotab	-8.700	-17.000
	Finansielle indtægter	12.322	0
	Finansielle omkostninger	-192	-8.529
	Resultat før skat	3.430	-25.529
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	3.430	-25.529
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	3.430	-25.529
		3.430	-25.529

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Balance

Note	kr.	2022/23	2021/22
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	364.425	430.500
		<u>364.425</u>	<u>430.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>364.425</u>	<u>430.500</u>
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	24.332	0
		<u>24.332</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>24.332</u>	<u>0</u>
	AKTIVER I ALT	<u>388.757</u>	<u>430.500</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-22.099	-25.529
		<u>17.901</u>	<u>14.471</u>
	Egenkapital i alt	<u>17.901</u>	<u>14.471</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	0	400.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	363.356	8.529
		<u>370.856</u>	<u>416.029</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>370.856</u>	<u>416.029</u>
	PASSIVER I ALT	<u>388.757</u>	<u>430.500</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	-25.529	-25.529
Egenkapital 1. maj 2022	40.000	-25.529	14.471
Overført via resultatdisponering	0	3.430	3.430
Egenkapital 30. april 2023	40.000	-22.099	17.901

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Vranum Holding ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer, som ikke er børsnoterede, måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Likvider

Likvide omfatter likvide beholdninger.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.

	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. maj 2022	430.500
Valutakursreguleringer	-66.075
Kostpris 30. april 2023	364.425
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	364.425

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser pr. 30. april 2023.

5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. april 2023.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dan Thordahl Jørgensen

Direktion

På vegne af: Vranum Holding ApS

Serienummer: de2b3991-8331-4eb8-a569-e048555495f4

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-10-10 13:23:30 UTC



Dan Thordahl Jørgensen

Dirigent

På vegne af: Vranum Holding ApS

Serienummer: de2b3991-8331-4eb8-a569-e048555495f4

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-10-10 13:23:30 UTC



Louise Egebæk Greve

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 943591c5-6c49-4bb9-bbee-65fe3c5c10a1

IP: 86.52.xxx.xxx

2023-10-10 15:43:06 UTC



Penneo dokumentnøgle: K5QAZ-SBYG1-2K773-KSXXE-ZTV45-85LKS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>